rentia aÄnittatis, tos ipsi igne oancti spiritus aocensi predicationis offidtim

aaanmentes, reoeptis eorum brevibus, bene6cia, que in eis continentor, ore

proprio f^regibus vestris fideli1iu< inipnnatis. Ad majoris cumulum mer-

cedis et omnilms, qui ad predictuni crucifixi patrimonium et ad ecclesiam

beat« Marie de Nazareth reeuperandam, ad cujus tytulum ipso Jhesus

Nazarenus rex Judeurum appellari voluit et äub hoc tytuLo triumphali

mortein expirando yitSi, in qua ecdesia beata viigo Maria nata et ab

ngelo salntata ftiitr nbi erbnm earo fiwtom esti nbi smctos spiritus

eimoto?it(?X nbi diseipuloB elej^t, nbi aqnam in Tinnm mntayit, aqna

exordinm Testre redemptionis eciam vobis propitians nltra, que beneticia

transmittenda statuimus pia miseratione in Christo Jhesu eeclesiis vobis sub-

ditis . . . . , tricenalia et tria annualia ex omnium bonorum, que de cetera

fient in itineribus, necnon in sacris locis ten'e promissionis in corponim

vexatione, in sanguinis eifusione, in fame et siti et capitiun decollatione

et omnibos tormentorum generibus üratemitatem et piuiicipationem con-

eedimiia in iierpetanm. Yidete in Christo, nt Talentes Tivatis oom omni-

proridente» e^joa tit» vititor per inilnita seenlonun seenlal Amen.
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VL

UniTersis presentoB littens oonspectoxis Fnter G«riiiii8, Dri gnü»
sancte domas HospitaUs Jheru^sulem Magister humilis et paaperam Chriiti

Custos, salutem in Dooiino. Universitati veBtre notam &cimiis, quod nos

de voliintate et aasensu fratnim nostrorum constituimus dilectum nostmm
fratrem Marguisium Sindicutn actorem et procuratorem in Omnibus causis,

quas habemus et liabituri sumus in Romana curia contra quoscunque vel

quaticunque quoquu uiado ita, quod possit plunario, goneraliter ac speciaiiter

in omni oara agere, defimdera^ ensepere (sie), transigere, oonlndieen le

indioM impebaro pro sne arbitrio Tolnntatis. Pketerea darnns eidem finiri

Maigusio ..... m et plenariam potesUtem oonatitoBndi alinm pro-

cui-atorem ad omnia supradiolft vel tantam modo ad impetrandom et con-

tradicendum promittenft<38) insuper, quicqnid cum dicto fratre Marguisio actum

faerit in preniissis omnibus, nos ratum et firmum halnturos. In cujus rei

testimonium et majorem aecuriüitem presentem paginam licri fecimus sigilli

uostri munimine roboratum. Actum apud Accon Anno domini ducen-

tesimo XXXI lüj die mensie ootobris. Indictione iiij.

QoaB littene BDpndioto modo scriptas ego Galganoe noterins vidi et

legi eignetM sigillo plnmbeo pendente^ in qno ei^^o erat ab nna parte

imago cujusdam lunninis flexis genibus stantis ante imaginem enjusdam

cracis et circom circa erant littere scriptae t irater : gerinus : custoa. St

alia vero parte ejusdem sigilli erat Signum cujusdem httspitalis et imago

cujusilam hominis ibi iacentis et circum circa erant littere Scripte: t ho-

spitalis : Jherusalem. Item ego supradictus notarius vidi alias liiteraä

procurationis facte ab ipso Iratre Marguisio fratri Simoni cuiudam (sie)

sigillo oara aignataa, icriptas sab hao foima: Yenenbili in CSunato patri

et domino Bainsrio, miseratione divina lanote Marie in Ooimidin diaeono

cardinali, ftster Marobisias, xector Hoepitalia aancti Sisimundi universalis

procnrator et suutieni hoapitalia aancti Johannis Jerosolimitani in curia

Romana, se ipsum cum omni genere famulatus. Vestram pat«rnitat*'m

harum tenore cupio non latere, me Iratrem Simonom, presentium portitorem

meum, coram nobis in causa, quam cum hospitaleriu Osnelli Pistoriensis

diocesis procuratorio nomine habeo, procuratorem et sintiicum ordiuasse ad

tenninnm postolandnm et reoipiendnm nobis, in qno me eoiam vobia per-

aonaliter pieaentabo. Pkesentem igitnr paginam mei aigilli mnnimine bd
tatina zoboraze.

Supradictas vero litteras anpiadicto modo soriptaa et aignataa, nt

supra dictum est, de quibus hoc exemplum aonqitnm est, ego supradictus

notarius vidi et legi et prout in eis inveni de verbo ad verbum hic

transscripsi et fideliter exeraplavi maiuluto ,supra,scripti domini Rainerii,

miseratione divina sancte Marie in Cosmidin diaconi cardinalis, infrascripta

in domo abbatie Sancti Petri de Pemsio, in qua dictas cardinalis reside-

bat| preaentibna teatibna Fetro de Pena et Ädrio, 'aerrientibna piedieti

eardinalia et alüa. Anno dominioe natintatia MiHeaimo dnoanteeimo^

trigesimo qninto. Indiotione YHI, quinto Kai. Januarias, eodem vero die

et loco et coram predictis testibus idem dominiis Bainerius cardinalis

dixit et mihi scril)ero mandavit, quod ipse cardinalis assignaverat die

sabati prozime preterito supradicto ^tri Simoni xecipienti pro aupradicto
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fratre Marguisio terininum perontorium in octava ephiphanomm (sie)

proxime ventora, in quo compareat coram dicto Cardiuali condorie siudico

hospitalis Osnelli responranis. T. 8. Ego Galgaans, aacri impeiii notarins,

soinadicta «semplavi et de miindirfio piedicti donüni OwdiiiBHa Bcripsi et

in hanc pnblicun fimnam xedegi.

m
In nomine Sancte et Individue Trinitatiä, PatiiSi Filii et Spiritos

Suictk Amen« Koe Biflcardiis Fllangeriiu, Imperialis Maresoaloiis» Saori

Inqperii Legatns in partilma eismariniB et r^gni Hienualem Balins, Fneaa&ti

wriplo notam fadmiis oniTenis, qaod nos attendentes plnrinift et grata

serritia, quae TOS, Domine Petre Pennapedis, Gastellane Hienualem,. Domino
Noatzo Impi rat ri fideliter et laudabiliter fecistis, de concessa nobis aacto-

ritate et putestute a Domino nostro Imperatore bene et dignis meritis

beneficia largiendi diimus vi concedimus vobis prjwfato Domino Petro,

Castellano Hienisalem, et vestris Icgitiiiiis heredibus ex uxore legitima

procreatis quadringentos Hisantios samicenatoa percipiendos aimuatim super

redditibuä llierusalum intus et extra melius apparentiltus per quattuor

anni tenuinos, scilicet de tribus in tres menses Bisantios centum. Con-

titiiimiia etiam Tobia leatitationem nnins eqni et mnlae jnzta Begni

eonsoetodinem et aasiaiam. Yos vero et heredea Teatri legitimi proinde

Domino Imperatori et ninstri Begi Conrado^ ejnadem Begni herodi, semtiam
&eeTe tenemini de persona. Ad crgos rei memoriam et perpetoam firmi-

tatem presens scriptum vobis inde fieri fecimus sigilli nostri mnnimine
roboratum. Hujus autem rei testes sunt: Lutardus Filangerius, Regni

Hi'Tusalem Marescalcus, Petrus, Dominns Scandalionis, Guanierius Ale-

niannus. Paulus Abtmannus et alii quainiptures. Actum Tyri Anno Do-

minice Incamationis Millesimo Ducentesirno quadragesimo se* uudo In-

dictione quintadecima Septimo deeimo mensis Maji Volus Domino

Petro, dignissimo Abbati Sancte Mariae de Josaphat in Accone, et ejus

Oipitiilo notnm focio ego Oddo Fisanns dvis de domo Orlandomm, quod
lobis leoommendo qnoddam PriTilegium Bicoardini et Henrid et Aylentini,

fifiomm qnondam Domini Petri Pinnapednm, olim GaateUani Hiemsalem,

de eomm assecoratione, ut in ipso Privilegio continetur, taliter qnod

ndld Oddoni vel tmi ei dictis filiis qnondam dicti Petri sea Domine
Agneti matri dictorum pueronun, aut Domino Vitino de Tyro quondam
Stagii avunculo dictorum piierorum, teneamini reddere atqae dare, si

placet, quandocouqae ab aliquu inde lueritis requisiti.

üiyitizea by ^ÜOglc

Vier Post-Stuiuleiipässc aus den Jalu'en 1496

bis 15ÜU.

Von

Oswald Redlich.

In dem 1889 erschieneneu Buche über Juliünn Baptista von Taxi»

(1F)3()— 1610) hat J. Kübsam im ersten Capitel und in einem eigenen

Anhang die kärglichen bisher bekannten Nachrichten über die Anfange